[47] - Lellus Bocchaçiula oblatus tenet duas petias (a) vi
nearum in eadem contrata et loco iuxta vineam supradictam, de 
que tenetur redere quartam partem musti et canestros duos uva
rum (h)_ 

[ 48] - Brancha de Montefalco cocus, habitator in platea 
Castelli, et (') Paleo Andree macellarius, de contrata Sancti 
Celsi, tenent (b) unam petiam cum dimidia (e), cum vasca, 
vascali et tino, ,positam in dicto loco iuxta supradictam vineam, 
ab alio latere tenet monasterium Sancte Katerine de Portica,38 

ab alio tenet Nicolaus Iohannis Tete et ab alio via p ublica, de 

Cap. 45: (a) Butius ... vineam su rasura mano E; Butius soprascritto; (b) 
iuxta ... . XXII. mano B. 

Cap. 46: (a) Giordanus ... Portica su rasura mano F; (b) sancti .... XX. 
mano E. 

Cap. 46 bis: (a) domina Paula uxor eius su rasura mano non identificata; 
(b) Putius ... quartam su rasura mano F. 

Cap. 47: (•) duas petias stt rasura mano F; (b) Lellus ... uvarum mano E. 
Cap. 48: (a) Branca ... et aggiunto da mano F; (b) Paleo ... tenent su 

rasura mano G; (e) tenent è ripetuto nel testo; tenent ... dimidia su rasura 
mano F; (d) cum ... tenetur mano B; (•) redere ... uve su rasura mano E; 
( 1) et tenetur ... notarii aggiunto nel margine destro da mano G. Precedono due 
righe erase. 

ecclesia Sancti Caroti de Cantinariis. Cfr. Bibl. Vat., cod. Vat. lat. 12342, f. 54r, 
cap. 101. Sulla ttlrris pertundata e la contrada che da questa prendeva nome cfr. 
G. MARCHETTI LONGHI, Theatrum et crypta Balbi, Tttrris pertundata e Balneum de 
Cintiis, in « Rendiconti della Pontificia Accademia Romana di Archeologia», 16 
(1940), pp. 225-307. 

38 Era anche detto ultra pontem o « delle Cavallerotte ». Si trovava presso 
il palazzo Rusticucci tra la piazza e il vicolo del Mascherino. Cfr. ADINOLFI, 
La portica ... cit., pp. 113-117; ARMELLINI, op cit., 2, pp. 966-968. 
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quibus tenetur (d) redere quartam et tres canestros uve (0
) et 

tenetur ex quolibet anno in festo sancti Angeli pro quolibet 
ipsorum s . .XVI., ut patet manu Andree Canbii notarii (r). 

[ 48 bis] - Domina Mirilia uxor Petri Benencase a domibus 
de Bochamazi 39 tenet duas petias cum dimidia ad quartam (a). 

[ 48 ter] - Lellus Bocchaçiula tenet unam aliam vineam guae 
fuit domine Marsilie iuxta supradictas vineas, de qua tenetur 
redere quartam partem musti et duos canestros uvarum (a). 

c. 9v [ 49] - Paulus Iohannis Contis de contrata Turris per-
tundate (•) tenet III petias vinee iuxta possessiones Sancti Petri, 
Laurentium Granarii 40 et viam Almacie,41 de quibus debet res
pondere annuatim in festo sancti Angeli de septembre ,s .. XX. (b), 
ut patet manu Andree Canbii notarii (e).